UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /BC-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát các văn bản QPPL trong lĩnh vực GD&ĐT

Thực hiện Công văn số 454/STP-VB&QLXLVPHC ngày 26/4/2021 của Sở Tư

pháp về việc rà soát, kiến nghị sửa đổi, bổ sung các quy định của pháp luật gây vướng

mắc, ách tắc, cản trở hoạt động đầu tư, kinh doanh và đời sống xã hội, Sở GD&ĐT đã

tiến hành rà soát, kết quả như sau:

- Số lượng văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực đã được rà soát: 35;

- Số lượng văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực gây vướng mắc, ách tắc, cản

trở hoạt động đầu tư, kinh doanh và đời sống xã hội qua rà soát: 02.

(chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

Sở GD&ĐT gửi Sở Tư pháp tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- phongvbqlxlvphc_stp@bacgiang.gov.vn;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Hường

		dthuong@bacgiang.edu.vn
	2021-04-29T10:19:44+0700

		2021-04-29T10:45:57+0700

		2021-04-29T10:48:30+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-04-29T10:49:49+0700